АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 ноября  2019г. № 48

Об отмене постановления администрации Андреевского
муниципального образования от 12.07.2019 г. №31 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Андреевского
муниципального образования»
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Андреевского
 муниципального образования,  Федеральным законом от 1 мая 2019 года № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,     согласно которому   с 1 октября 2019 года признаются утратившими силу статьи 17 и 21 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», предусматривающие необходимость установления высшим исполнительным органом государственной власти субъекта РФ порядка формирования, утверждения и ведения планов и планов-графиков закупок для обеспечения нужд субъекта РФ, согласно пункту 6 статьи 2 данного Федерального закона планирование закупок на 2019 год осуществляется по правилам, действовавшим до дня вступления в силу настоящего Федерального закона  .
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Андреевского
муниципального образования от 12.07.2019 г. №31 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Андреевского муниципального образования»
2. Установить, что планирование закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Андреевского муниципального образования на 2019 год осуществляется по правилам, действовавшим до дня вступления в силу настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования ( обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Андреевского МО                                                                              А.Н.Яшин

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÀÍÄÐÅÅÂÑÊÎÃÎ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÅÊÀÒÅÐÈÍÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

от

22 ноября

2019г. №

48

Об отмене постановления администрации

Андреевского

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

îò 12.07.2019 ã. ¹31

«

Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà

ôîðìèðîâàíèÿ, óòâåðæäåíèÿ è âåäåíèÿ ïëàíîâ

-

ãðàôèêîâ  çàêóïîê òîâàðîâ,

ðàáîò, óñëóã äëÿ îáåñïå÷åíèÿ íóæä

Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 5 àïðåëÿ 2013 ãîäà N 44

-

ÔÇ «Î

êîíòðàêòíîé ñèñòåìå â ñôåðå çàêóïîê òîâàðîâ, ðàáîò, óñëóã äëÿ îáåñïå÷åíèÿ

ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóíèöèïàëüíûõ íóæä»,

Óñòàâîì

Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïà

ëüíîãî îáðàçîâàíèÿ,  Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì

îò 1

ìàÿ 2019 ãîäà ¹ 71

-

ÔÇ

«Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â Ôåäåðàëüíûé çàêîí «Î êîíòðàêòíîé ñèñòåìå â ñôåðå

çàêóïîê òîâàðîâ, ðàáîò, óñëóã äëÿ îáåñïå÷åíèÿ ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóíèöèïàëüíûõ

íó

æä»,

ñîãëàñíî êîòîðîìó

ñ

1 îêòÿáðÿ 2019 ãîäà ïðèçíàþòñÿ óòðàòèâøèìè ñèëó

ñòàòüè 17 è 21 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà «Î êîíòðàêòíîé ñèñòåìå â ñôåðå çàêóïîê

òîâàðîâ, ðàáîò, óñëóã äëÿ îáåñïå÷åíèÿ ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóíèöèïàëüíûõ íóæä»,

ïðåäóñìàòðèâàþùèå íåîáõîäèìîñòü óñòàíîâëåíèÿ âûñøèì èñïîë

íèòåëüíûì

îðãàíîì ãîñóäàðñòâåííîé âëàñòè ñóáúåêòà ÐÔ ïîðÿäêà ôîðìèðîâàíèÿ, óòâåðæäåíèÿ

è âåäåíèÿ ïëàíîâ è ïëàíîâ

-

ãðàôèêîâ çàêóïîê äë

ÿ

îáåñïå÷åíèÿ íóæä ñóáúåêòà ÐÔ,

ñ

îãëàñíî ïóíêòó 6 ñòàòüè 2

äàííîãî

Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà ïëàíèðîâàíèå çàêóïîê íà

2019 ãîä îñóùåñòâëÿåò

ñÿ ïî ïðàâèëàì, äåéñòâîâàâøèì äî äíÿ âñòóïëåíèÿ â ñèëó

íàñòîÿùåãî Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà

.

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1

. Ïðèçíàòü óòðàòèâøèì

ñèëó

ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Àíäðååâñêîãî